
گــروه حــوادث: زوج جــوان ســوار بــر موتور 
 در جنــوب تهــران دســت بــه ســرقت گوشــی از 

طعمه هایشان می زدند.
مرد شیشــه ای یک ماه بعــد آزادی از زندان نقشــه 

سرقت هایش را به اجرا گذاشت.
چندی قبل مرد جوانــی با حضــور در اداره پلیس از 
ماجرای به سرقت رفتن گوشی موبایلش از سوی زوج جوانی 

در خیابان سی  متری جی خبر داد.
مرد جوان در اعترافاتش گفت: در خیابان سی متری جی 
در حال رفتن به سمت خانه بودم و با گوشی موبایل صحبت 
می کردم که ناگهان زن و مرد جوانی که سوار بر یک موتور 
بودند نزدیک من شدند و در یک چشم به هم زدن اقدام به 

قاپیدن گوشی موبایلم کردند.
وی افزود: شوکه شده بودم و چند قدمی به تعقیب زوج 
موتور سوار دویدم تا شماره پلاک موتورشان را یادداشت 
کنم اما دزدان شــماره پلاک موتورشان را با بستن زنجیر 

روی قفل مانع دیدن پلاک شدند.
بدین ترتیب تیمی از ماموران آگاهی تهران به دستور 

بازپرس پرونده برای دســتگیری زوج جــوان وارد عمل 
شدند.

تحقیقات پلیسی
کارآگاهان در گام نخست تحقیقات پی بردند که زوج 
جوان سوار بر موتور و پرسه زنی در خیابان مختلف بویژه 
در منطقه، انقلاب، ســی متری جی و میدان حر دست به 

سرقت گوشی موبایل از طعمه هایشان می زنند.
تجسس های پلیســی ادامه داشــت که زن جوان به 
ماموران مراجعه کرد و گفت: داخل ایســتگاه بی.آر.تی 
منتظر اتوبوس بودم و سرگرم پیامک دادن با گوشی موبایل 
بودم که ناگهان زوج جوانی ســوار بر موتور وارد خط ویژه 
اتوبوس شدند که در یک لحظه زوج جوان اقدام به قاپیدن 

گوشی موبایلم کردند و با سرعت از محل دور شدند.
تجسس های پلیسی ادامه داشــت تا اینکه ماموران 
با بررسی دوربین های مداربســته در نزدیکی محل های 
سرقت خیلی زود تصویر مرد جوان که سوار بر موتور با یک 

زن دست به گوشی قاپی می زدند به دست آمد.
کارآگاهان پی بردند که نیمــا 6 ماه پیش از زندان آزاد 

شــده و از چندی قبل برای تامین هزینه های اعتیادش 
همراه یک زن دست به گوشی قاپی می زند.

همی کاف بود تا کارآگاهان با اقدامات فنی و پلیســی 
مخفیگاه دزدان را شناسایی کنند و در عملیاتی غافلگیرانه 

زوج جوان در خانه شان در سه راه  مقدم دستگیر شدند.
اعترافات زن جوان

سارا که اعتیاد به مواد مخدر شیشــه دارد ابتدا سعی 
داشت خود را در ماجرای ســرقت بیگناه معرفی کند و به 
ماموران گفت: 6 ماه قبل نیما از زندان آزاد شد و پس از یک 
ماه آزادی شروع به مصرف مواد مخدر شیشه کرد و من نیز 

بخاطر اعتیادم همیشه با او مواد مصرف می کردم.
وی افزود: بخاطر تامین هزینه های اعتیادمان نیاز به پول 
داشتیم که نیما در این مرحله با توجه به اعتیادم مرا مجبور 

کرد تا برای گمراهی طعمه هایمان همراهش باشم و دست 
به گوشی قاپی بزنم.

ابتدا مخالفت کردم اما اصرارهای همسرم و اعتیادم به 
مواد مرا مجبور کرد تا با او همراه شوم و سوار بر موتور دست 

به گوشی قاپی بزنم.
اعترافات دزد قدیمی

نیما که راهی جز اعتراف پیش روی خود نداشــت به 
ماموران گفت: پس از آزادی از زندان برای تامین هزینه های 
اعتیاد و زندگی ام نیاز به پول داشــتم بــه همین خاطر با 
همدستی زنم که اعتیاد به مواد مخدر شیشه دارد شروع به 

گوشی قاپی کردیم.
وی افزود: در مدت 5 ماه بیش از 50 گوشــی موبایل 
دزدیدیم و پس از سرقت گوشــی ها را به یکی از دوستانم 
که مجید نام دارد می فروختم و هر چه پول به دست آوردم 

هزینه اعتیادم کردم.
بدین ترتیــب کارآگاهان با اطلاعات به دســت آمده 
مخفیگاه مجیــد را در جنوب تهران ردزنــی کردند و در 
عملیاتی غافلگیرانه خریدار گوشی های سرقتی را دستگیر 

کردند.
بنا به این گزارش، زوج جوان پس از دستگیری به دستور 
بازپرس پرونده در اختیار ماموران پایگاه هشــتم پلیس 

آگاهی تهران قرار گرفته اند.

گروه حوادث: دو مرد کلید ساز 
در مدت زمان سه سال به راحتی در 

پایتخت دست به سرقت از مغازه های 
مختلف می زدند.

این دزدان که هیــچ ردی از خود 
برجای نگذاشــته بودند در عملیات 
پلیســی کارآگاهان تهران دستگیر 

شدند.
دزدی های سریالی

چندی قبل ماموران پلیس تهران 
در جریان ســرقت های ســریالی از 
مغازه های مختلف در سطح شهر قرار 
گرفتند و همین کافی بود تا تیمی از 
ماموارن پایگاه هشتم پلیس آگاهی 
تهران برای دســتگیری عاملان این 

سرقت ها وارد عمل شوند.
کارآگاهان در گام نخست به سراغ 
صاحبــان مغازه ها رفتنــد و جالب 
اینکه درجریــان تحقیقات بعضی از 
مغازه داران ماجرای سرقت را به گردن 
شاگرد مغازه هایشان می انداختند و 
این بدبینی تا جایی پیش رفته بود که 
شاگرد مغازه ها اخراج هم شده بودند. 
همه حجره دارهــا از اینکه هیچ 
ردپایی در صحنه ســرقت ها وجود 
نداشت شــوکه بودند و همین کافی 
بود تا شاگردها نخستین مظنونان در 

این سرقت ها لقب بگیرند.
ماموران در ســرقت های نخست 
ســراغ شــاگرد مغازه ها رفتند و به 
بازجویی از آنها پرداختند اما همه این 

مظنونان اصرار به بی گناهی داشتند 
و هیچ کدام نپذیرفتند دزد هستند.

تا وقتی که دزدی های یک شکل 
از مغازه ها سریالی شناخته نشده بود 
تحقیق از آشنایان مغازه دارها ادامه 
داشت تا اینکه در بررسی های ابتدایی 
ماموران پلیس مشخص شد دزدان 
بدون تخریــب درها و با بــاز کردن 
قفل ها وارد مغازه ها شدند و به راحتی 

نقشه سرقت را به اجرا گذاشته اند.
هیچ شکی نبود که دزدان یک تیم 
سازمان یافته با شاه کلید هستند که 
می توانند به راحتی دست به چنین 
اقدامات سریالی ای بزنند و ردپایی از 

خود برجای نگذارند.
سرنخ پلیسی

مامــوران پایگاه هشــتم پلیس 
آگاهــی تهــران در این شــاخه از 
تحقیقات بــه ســراغ دوربین های 
مداربســته در نزدیکــی محل های 
سرقت و بعضی از مغازه ها رفتند و در 
کاوش های پلیسی تصویر دو سارق 
سابقه دار که شــهرام و نوید نام دارند 

به دست آمد.
شناسایی پاتوق دزدان

ردیابی ها ادامه داشــت تا اینکه 
کارآگاهان با اقدامات فنی و پلیسی 

موفق به شناســایی پاتــوق دزدان 
حرفه ای شــدند و مامــوران در این 
مرحلــه روز 28 آبان ماه در عملیاتی 
غافلگیرانه بــا ورود به یک قهوه خانه 
در چهارراه سیروس توانستد شهرام و 

نوید را دستگیر کنند.
اعتراف مرد کلیدساز

شهرام 30 ســاله و نوید 28 ساله 
ابتدا خود را بی گناه می دانستند اما 
وقتی در برابر مدارک پلیســی قرار 
گرفتند بــه ناچار لب به ســخن باز 
کردند و از سه سال سرقت  مغازه های 

مختلف پرده برداشتند.
شهرام که در کار کلید و قفل سازی 
فعالیت داشته در اعترافاتش گفت: 
همــراه نوید در خیابان های پرســه 
می زدیم و به بهانه پرسیدن قیمت و 
دادن سفارش وارد مغازه های مختلف 
می شدیم و در این مرحله مغازه ها را 
مورد بررسی قرار می دادیم تا مجهز به 
سیستم امنیتی و دوربین مداربسته 
نباشــد و در گام بعدی قفل درها را 

مورد بررسی قرار می دادیم.
وی افــزود: پس از بررســی های 
کامل ساعت سه بامداد با چند کلید 
و لوازم و ابزار مورد نیاز پای در محل 
می گذاشتیم و نقشه سرقت را بعد از 

باز کردن قفل ها به اجرا می گذاشتیم.
دزدان در اعترافاتشــان اعــلام 
کردنــد از مغازه هــای مختلفــی 
از جمله گوشی فروشــی، تسبیح و 
انگشترفروشی، کفش فروشی، سوپر 
مارکت، سفالگری، ابزار فروشی، آتلیه 
عکاسی، انبار لوازم الکتریکی سرقت 
کرده اند که در بررســی از مخفیگاه 
این سارقان وســایل سرقتی زیادی 

به دست آمد.
سه مالخر

کارآگاهان در ادامــه تحقیقات 
از متهمان پی بردند شــهرام و نوید 
وسایل سرقتی را به ســه مرد که در 
زمینه خرید وسایل سرقتی فعالیت 
دارند به فروش رسانده اند که ماموران 
پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران در 
عملیاتی غافلگیرانه این سه متهم را 

دستگیر کردند.
بنابه این گزارش، بازپرس شعبه 
هفت دادســرای ناحیه 34 با توجه 
به گســترده بــودن ایــن دزدی ها 
در مدت زمان ســه ســال خواست 
تا کسانی که مغازه هایشــان به این 
شــیوه هدف ســرقت قرار گرفته به 
 پایگاه هشــتم پلیس آگاهی تهران 

مراجعه کنند.

پلیس فاش کرد:

پشت پرده شاه کلید دالتون های پایتخت
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گروه حوادث:عامــلان قتل مرد خارجی 
در ورامین دو مرد ایرانی بودند که حســادتی 

کینه جویانه داشتند.
آنهــا دسیســه چینی کردند تا بــا قتل 
مردخارجــی بــازار کار او را در اختیار بگیرند 
غافل از اینکه راز مخوفشــان خیلی زود فاش 

خواهد شد.
این دو ایرانی صبح دیروز در دادگاه جنایی 
تهران پشت تریبون دفاع رفتند تا برای آخرین 

بار فرصتی برای زندگی پیدا کنند.
گم شدن مردخارجی

روز بیســت و پنجم اردیبهشــت ماه سال 
95 گزارشی از ناپدید شدن مرد جوانی به نام 
سردار به پلیس مخابره شد و با دستور بازپرس 
دادسرای ورامین تیمی از ماموران وارد عمل 

شدند تا رازگشایی کنند.
کارآگاهــان بــا اقدامات فنــی و اقدامات 
اطلاعاتی به هیچ سرنخی از مردگمشده دست 
نیافتند و هنوز تحقیقات ادامه داشت که اتفاق 

هولناکی رخ داد.
جسد سوخته یک مرد

هنوز همه شاخه های تحقیقی در بن بست 
بود که جنازه سوخته مردی در حاشیه ورامین 

پیدا شد.
بررسی ها روی این جسد که شناسایی آن 

خیلی سخت بود نشــان داد جسد متعلق به 
مردخارجی اســت  که در محل دیگری خفه 
شده و سپس جنازه اش به آتش کشیده شده 

است.
ردپای دوایرانی

کارآگاهان که با یک جنایت وحشــتناک 
روبرو شده بودند تجســس های خود را وارد 
مرحله جدیدی کردند و خیلی زود پی بردند 
ســردار که افغان بود از مدتی پیش با دو تن از 
همکارانش که ایرانی هستند به نام های عرشیا 

و حامد اختلافات شدیدی  داشته است. 
هفت ماه بعد

بدیــن ترتیب؛ دو مــرد ایرانی بــه عنوان 
مظنون تحت تعقیب قرار گرفتند و درحالی که 
فرارکرده و زندگی پنهانی داشتند با ردیابی های 
تخصصی هفت ماه بعد از کشف جسد بازداشت 

شدند. 
این دومرد مرمــوز که ادعا مــی کردند از 
سرگذشت سردار بی اطلاع هستند وقتی دیدند 
پلیس با مدارکی که دارد مطمئن است آن دو 
قاتل هستند سرانجام لب به اعتراف گشودند و 

پرده از رازجنایت برداشتند.
اعتراف

 عرشیا که باور نداشــت رازشان فاش شده 
باشد به تیم پلیسی گفت : سردار رقیب کاری  

من بود و ســر همین موضوع بــا هم اختلاف 
داشتیم .ما نمی توانســتیم ببینیم مرد افغان 
درآمد بیشتری از من دارد به همین خاطر نقشه 
قتل او را کشیدم و او را با همدستی حامد کشتم.

وی در تشریح ماجرا گفت: سال ها با مقتول 
شــریک بودم و در ســوله ای در ورامین کار 
می کردیم. چند ماه قبل ما بــا هم  به اختلاف 
حساب خوردیم و نتوانستیم مشکلمان را حل 
کنیم. وقتی مبلغ  قبض هــای  آب و برق بالا 
بود سردار از من خواســت تا آنها را بپردازم. او 
می گفت به او بدهکارم.اما من قبول نکردم. به 
همین خاطر اخطارقطع آب و برق به دستمان 
رسید و قرار بود آب و برق سوله قطع شود و من 

از این موضوع ناراحت بودم.
وی دامه داد: کنار همه این اختلاف ها مقتول 
به تازگی دســتگاهی خریده بود و در کارش 
پیشرفت خوبی داشــت. درآمدش از دستگاه 
زیاد شــده بود به همین دلیل به او حســادت 
می کردم تا اینکه تصمیم گرفتــم او را به قتل 
برسانم. آن روز با کارگرم به سوله رفتم و وقتی با 
سردار صحبت کردم با هم درگیر شدیم. همان 
موقع از حامد که کارگرم بود خواستم سردار را  
سوار ماشین کنیم و به مکان خلوتی ببریم. او را 
به حاشیه ورامین بردیم و  با یک بند او را خفه 
کردیم. مــا بند را از دو طرف با هم کشــیدیم. 

وقتی مقتول از نفس افتاد جسد را سوزاندیم 
و اموالش را ســرقت کردیم تــا ردی از من بر 

جا نماند.
با اقرارهای این مرد حامد نیز مشــارکت 
در قتــل را گردن گرفــت و همــه اعترافات 

صاحبکارش را تایید کرد.
دردادگاه نخست

این 2 قاتل در شعبه 11 دادگاه کیفری یک 
استان تهران  به اتهام مشارکت در قتل،جنایت 
بر میت و سرقت مقرون به آزار پای میز محاکمه 

ایستادند.
در ابتدای جلســه اولیای دم که پدر و مادر 

مقتول بودند درخواست قصاص کردند.
 ســپس حامد و کارگرش  به دفــاع از خود 

ایستادند و قتل را گردن یکدیگر انداختند. 
در پایان جلســه هیات قضایی با توجه به 

اظهارات دو متهم آنهــا را از قصاص معاف و به 
پرداخت دیه محکوم کرد.اما این حکم در دیوان 
عالی کشور شکست و آنها دیروز بار دیگر از خود 

دفاع کردند.
در ابتدای جلســه عرشــیا در جایگاه قرار 
گرفت و با انکار جرمش قتل را گردن کارگرش 
انداخت.وی گفت: قبول دارم با سردار اختلاف 

داشتم اما حامد او را خفه کرد.
حامد نیز گفت:  من کارگر عرشیا بودم. آن 
روز  از من خواســت مقتول را به اطراف سوله 
ببریم. وقتی به محل خلوتی رسیدیم از ماشین 
پیاده شــدیم. سپس عرشــیا از من خواست 
تا دســت های مقتول را بگیرم .او  خودش به 

تنهایی سردار را  خفه کرد. 
در پایان  جلسه هیات قضایی وارد شور شد 

تا رای صادر کند.

آنها شیشه ای هستند

جولان زن و مرد تبهکار در خیابان های پایتخت

مردخارجی توسط دو ایرانی کشته شد

جنایت در حسادت شوم

قتل عام خانوادگی در تگزاس
مردی جــوان در تگزاس به اتهام قتل ســه 

فرزندش دستگیر شد.
متهم 27 ساله پس از درگیری با معشوقه اش 
به ســه فرزند دو ســاله، پنج ســاله و شــش 
هفته ای اش حمله کرد و با ضرب گلوله آن ها را به 
قتل رساند و معشوقه اش را با ضرب و شتم شدید 

و شلیک گلوله راهی بیمارستان کرد.
وی پس از این جنایت با اداره پلیس تماس 
گرفت و اعتراف کرد که خانواده اش را کشــته 
است و زمانی که ماموران پلیس به محل حادثه 
اعزام شدند با مردی ســیاه پوست در حالی که 

کنار 4 جسد خونی نشسته بود مواجه شدند.
با انتقال ســه جســد به پزشــکی قانونی، 
مادر جوان کــه هنوز علائم حیاتی داشــت به 
بیمارستان منتقل شد و متهم پس از دستگیری 

به اداره پلیس فرستاده شد.
    

تصادف سرویس مدرسه با یک 
مینی بوس در تهران

بنابر اعلام رئیس مرکــز اطلاعات و کنترل 
ترافیک پلیــس راهور، مقصــر حادثه تصادف 
ســرویس دانش آموزان، راننده سرویس بوده 

است.
صبح دیــروز در پی تصادف ون ســرویس 
مدرسه در ضلع شمالی ترمینال جنوب تهران، 

چهار دانش آموز مجروح شدند.
ســرهنگ نادر رحمانــی، رییــس مرکز 
اطلاعات و کنترل ترافیک پلیــس راهور ناجا 
درباره این حادثــه اظهار کرد: ســاعت 7:30 
بامداد شنبه 15 دی ماه ســال جاری در ضلع 
شــمالی ترمینال جنوب خیابــان غفاری در 
منطقه 16 تهران، یک دســتگاه ون تاکســی 
سرویس مدرسه با مینی بوس بنز و وانت نیسان 
برخورد کرد که متاسفانه در این حادثه 4 دانش 

آموز پسر مقطع راهنمایی مجروح شدند.
به گفته رییــس مرکز اطلاعــات و کنترل 
ترافیک پلیس راهور ناجا بر اســاس نظر اولیه 
کارشناســان پلیس راهور، عــدم رعایت حق 
تقدم از سوی راننده تاکســی ون علت حادثه 

بوده است.
    

کنسرت جنجالی یک خواننده 
ایرانی در یزد

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان یزد 
نســبت به عدم رعایت حدود و شئونات قانونی 
در کنســرت  ها و هنجارشــکنی در این زمینه 

هشدار داد.
علی اکبر شــمس با اشــاره به اجرای یک 
کنسرت با حضور یکی از خواننده های کشور در 
چند روز اخیر در استان یزد، گفت: متأسفانه در 
این کنسرت یک سری از اتقاقات خلاف عرف، 
شرع و قانون رخداده است و این اتفاقات، مذموم 
و غیر قابل دفاع است و عدم برخورد با این قبح 
شــکنی موجب تکرار و تداوم ایــن گونه رفتار 

خواهد شد.
وی خطاب بــه اداره کل فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی اســتان مبنی بر لزوم برخورد قانونی با 
مؤسسه فرهنگی و هنری برگزار کننده، عنوان 
کرد: باید از واگذاری اجرای چنین برنامه  هایی 
به مؤسسه خاطی تا اطلاع ثانوی جلوگیری شود 
و به دیگر مؤسسات دخیل در موضوع نیز اخطار 
کتبی مبنی بر لوزم رعایت مقررات شــرعی و 

قانونی ارسال شود.
دادســتان یزد در ادامه توجیــه و اخطار به 
برگزارکننــدگان و مشــخصاً خواننــدگان را 
خواستار شــد و بیان کرد: باید نســبت به الزام 
رعایت حــدود و مقررات، قبــل از اجرا توجیه 
کامل صورت گیرد و بدیهی اســت در صورت 
تخلف از اجرای برنامه   های آتــی آنان در یزد 

جلوگیری به عمل خواهد آمد.
    

راننده اتوبوس مرگ دانشگاه 
علوم و تحقیقات سکته نکرده است

راننــده اتوبوس مــرگ دانشــگاه علوم و 
تحقیقــات تهــران در زمان حادثــه واژگونی 

اتوبوس سکته نکرده است.
قادی پاشا مدیرکل پزشــکی قانونی تهران 
گفت: با توجه به گزارش آســیب شناســی در 
خصوص راننــده اتوبوس حامل دانشــجویان 
دانشگاه علوم تحقیقات، مشخص شد این فرد 

سکته قلبی نکرده است.
بنا به این گزارش، این حادثه چهارم دی ماه 
ســاعت 12:21 دقیقه روز سه شــنبه چهارم 
دی ماه سال جاری در معابر داخلی واحد علوم 
و تحقیقات دانشگاه آزاد اســلامی اتفاق افتاد 
و سقوط اتوبوس در دانشــگاه منجر به فوت و 

مجروح شدن تعدادی از دانشجویان شد.

اخبار حوادث
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